
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29 сентября 2016 года с. Волы ю-Надежд и некое № 524 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 
муниципального района от 05.09.2016 № 480 «О введении на территории 

Належдинекого муниципального района Приморского края режима 
чрезвычайной ситуации» 

Рл ководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

харакгера». Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 

№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», в целях приведения муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Надеждинского муниципального района в 

соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация 

Надеждинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

!. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 05.09.2016 Хе 480 «О введении на территории Надеждинского 

м\'ниципального района Приморского края режима чрезвычайной ситуации» (далее -

постановление) изменения, дополнив пунктом 16 следующего содержания: 

«16. Финансовому управлению администрации Надеждинского 

муниципа.1ьиого района в соответствии с Порядком использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации Надеждинского муниципального 

района, утвержденного постановлением администрации Надеждинского 

муниципального района от 19.10.2009 № 816, выделить средства из резервного 

фонда бюджета Надеждинского муниципального района для ликвидации последствий 



чрезвычайной ситуации природного характера, на основании решений 

администрации Надеждинского муниципального района,». 

3. Отделу информатизации администрации Надсждинского 

мунинииадьного района (Щурова) разместить настоящее постановление 

наофициальиом сайте администрации Надсждинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 03.09.2016. 

5. Контроль пад исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципа.льного района 

Б.А. Кузенко. 

Глава администрапии Надеждинского 
муниципального района ===4^1 . Губарев 



л и с т С О Г Л А С О В А Н И Я 

о впесепни изменении в постановление администрацин Надеждннского 
муниципального района от 05.09.2016 № 480 «О введенин па территории 

"Иаде-ждинского муниципального района Приморского края режима 
чрезвычайной ситуации» 

И с п о л н и т е л ь К у ч е р я в ы й В.51 

С л а н о в О б щ и й о т д е л 

2016г . 

2015г . 

Должность Ф.И.О. 

Дата 
поступления 
документа на 
согласование 

Замечания, 
подпись 

Дата 
согласования 

И а ч а . 1 ь н и к 

Ф и н а н с о в о г о 

у п р а в л е н и я 

И.]^. Б р а г и н а 

' 11ачалын1К 

ю р и л н м е с к о г о 

1 о ы с л а 

1 
1 

A . M . В а щ е н к о 

(jH 
1 

З а м е с т и т е л ь 

: г л а в ы 

; Н а л е ж л и н с к о г о 

м у н и ц и п а л ь н о г о 

р а й о н а 

Б . А . К у з е н к о 

ЛШ^/с-

Поимечание: лелопроизводитель рассылает копии постановлений, распоряжений в строгом 
соответс1вии со списком. Ответственность la качество указанного списка несет лично руководитель отдела. 
управ.1ения. внесшего проект распорядительного документа. 


